南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號
承辦人：張民昌
電話：(06)2533131分機5337
電子信箱：zq8@stust.edu.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國110年10月26日
發文字號：南科大財字第1100011985號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：本校財務金融系舉辦「2021南臺科技大學投資模擬競
賽」，請協助公告周知並鼓勵師生踴躍報名參賽，請查
照。

說明：
一、報名日期：即日起至110年11月10日(三)16時止。
二、試玩期間：110/11/08(一)-110/11/12(五)
三、競賽期間：110/11/15(一)-110/12/15(三)
四、參賽對象：
(一)大專組為全國大專院校在校生(含研究生)(1人一組)。
(二)高中職組為全國高中職在校生(3人一組)。
五 、 活 動 辦 法 ： 詳 見 南 臺 活 動 官 網

https://fin.stust.edu.tw/tc/node/game。
六、報名網頁：
(一)大專組：https://forms.gle/rwVCCWA9TgvwsG8U7
(二)高中職組：https://forms.gle/8yYyMEGG4YBKdeqKA
七、競賽網址：http://stuttotal.vexch.game.tw/(請先點選「金融
商品模擬交易軟體」，再輸入帳密)

八、聯絡教師：
(一)張民昌老師，聯絡電話:06-2533131分機5337。
(二)劉海清老師，聯絡電話:06-2533131分機5326。
(三)財務金融系辦公室：06-2533131分機5301。
九、隨函檢附活動海報1份。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校財務金融系

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立西螺高級農工職業學
校　110/10/26

1100008800

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁